

Date de validité : du **15/04/2019** au **21/04/2019**

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
PAIN														
Baguette	•													
Baguette 86	•								Traces			•		
Baguette 86 aux céréales														
Baguette aux noix	•						Traces		•			Traces		
Baguette des moissons	•													
Baguette gourmande	•											Traces		
Baguette gourmande moulée	•											Traces		
Baguette tournée "origine"	•						Traces		Traces			Traces		
Baguettine "origine"	•													
Baguettine pavot	•													
Baguettine sésame	•											•		
Demi baguette	•													
Le pain tourné "origine" 700g	•						Traces		Traces			Traces		
Pain carré "origine"	•								Traces			Traces		
Pain complet	•		Traces			Traces	Traces	Traces	Traces			Traces		
Pain céréales	•		Traces			Traces	Traces	Traces	Traces			•		
Pain de seigle	•		Traces			Traces	Traces	Traces	Traces			Traces		
Pain gourmand	•											Traces		
Pain nordique	•		Traces			Traces	Traces		Traces			•		
Petit pain 86 "origine"	•													
VIENNOISERIE														
Beignet Bretzel	•		•			Traces	•		Traces					
Brioche	•		•			•	•							
Brioche feuilletée	•		•			Traces	•		Traces			Traces		
Brioche pralines	•		•			Traces	•	Traces	•			Traces		

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Brioche	•		•				•							
Bugne	•		•				•							
Canelé	•		•				•							
Chausson aux pommes	•		•			Traces	•		Traces					
Chouquette	•		•				•							
Chouquette chocolat	•		•			•	•							
Chouquette chocolat x30	•		•			•	•							
Chouquette chocolat x30	•		•			•	•							
Confiture														
Cookie caramel	•		•			Traces	•		Traces					
Cookie chocolat noir sel	•		•		Traces	•	Traces	Traces	Traces					
Cookie choconoisette	•		•		Traces	•	•	Traces	•					
Cookie chunk chocolat	•		•			•	•							
Cornue	•		•				•							
Cornuelle	•		•			•	•		•					
Croissant	•		•			Traces	•		Traces					
Crêpe bretonne Nutella	•		•			•	•		•					
Crêpe bretonne sucre	•		•				•							
Donuts chocolat	•		•			•	•							
Financier	•		•				•		•					
Madeleine au nutella	•		•			•	•		•					
Madeleine nature	•		•			Traces	•		Traces					
Miel														
Mini beignet Nutella	•		•			•	•		•					
Mini beignet fruits rouges	•		•				•		Traces					
Mini beurre							•							

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Mini croissant	•		•			Traces	•							
Mini finger praliné	•		•			Traces	•		Traces					
Mini pain aux raisins	•		•			Traces	•		Traces					
Mini pain chocolat	•		•			•	•							
Mini pain framboise	•		•			Traces	•		Traces					
Mini tresse	•		•			•	•		Traces					
Mini triangle vanille	•		•			Traces	•		Traces					
Muffin Nutella	•		•		Traces	•	•	Traces	•					
Muffin chocolat	•		•			•	•		•					
Muffin nutella nature	•		•			•	•		•			Traces		
Muffin pistache griotte	•		•				•							
Pain au chocolat	•		•			•	•		Traces					
Pain aux raisins	•		•			Traces	•		Traces					
Sucette chupa jeu de paume							•							
Sucette chupa chups							•							
Tresse pépites chocolat	•		•			•	•		Traces					
mini beignet pomme	•		•				•		Traces					
DESSERT														
Ananas														
Biscuit abricot pistache grand	•		•				•	•	•					
Biscuit abricot pistache part	•		•				•	•	•					
Charlotte chocolat poire	•		•			•	•	•	•					
Charlotte fraise	•		•			•	•		•					
Charlotte framboise	•		•			•	•		•					
Clafoutis cerise griotte	•		•				•	•						
Clafoutis cerise griotte part	•		•				•							

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Clafoutis poire & pomme	•		•				•	•						
Clafoutis poire & pomme part	•		•				•							
Clafoutis pêche & framboise	•		•				•	•						
Clafoutis pêche&framboise part	•		•				•							
Compote de pommes														
Croustillant chocolat caramel	•		•		Traces	•	•	Traces	•					
Eclair café	•	Traces	•			Traces	•	Traces	Traces			Traces		
Eclair chocolat	•		•			•	•	•	Traces					
Entremets rond choco caramel	•		•			•	•		•					
Flan nature 6p	•		•				•							
Flan nature 8p	•		•				•							
Flan nature part	•		•				•							
Fondant Nutella	•		•			•	•		•					
Fraise														
Glace 2 boules 673			•				•							
Glace 3 boules 673			•				•		•					
Glace pot 120ml 673			•			•	•		•					
Grande tarte abricots	•						•	•						
Moelleux au chocolat	•		•			•	•							
Moelleux au chocolat part	•		•			•	•							
Mousse chocolat	Traces		•			Traces	•		Traces					
Mousse yaourt muesli	•		•				•		•			•		
Part tarte abricot	•						•	•						
Riz au lait vanille							•							
Sablé fraises	•		•			•	•		•					
Sablé fraises à partager	•		•			•	•		•					

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Sablé framboises	•		•			•	•		•					
Sablé framboises à partager	•		•			•	•		•					
Tarte abricot caramel	•		•			•	•	•	•					
Tarte feuil abricots pistache	•						•	•	•					
Tarte feuil ananas citroncoco	•					•	•	•						
Tarte feuil poire chocolat	•		•			•	•	•	•					
Tarte feuilletée poires	•		•				•	•	•					
Tarte feuilletée pommes	•						•	•						
Tartelette citron	•		•			•	•	•	•					
Tartelette feuilletée poires	•		•				•	•	•					
Tartelette feuilletée pommes	•						•	•						
Tartelette tatin	•						•	•						
Tropézienne	•		•			•	•							
Tropézienne part	•		•			•	•							
Yaourt mûre/myrtille	Traces		Traces				•		Traces					
Yaourt vanille	Traces		Traces				•		Traces					
chou craquelin praliné	•		•			•	•		•					
SANDWICH														
Petit suédois fromage	•						•							
Petit suédois jambon	•						•							
Sand poulet pané emmental	•		•				•							
Sandwich Serrano reblochon	•						•							
Sandwich Charolais	•		•			•	•	•			•			
Sandwich Rosette de Lyon	•		Traces			Traces	•	Traces	Traces			Traces		
Sandwich Saumon oeuf brouillé	•		•	•		Traces	•		Traces					
Sandwich charolais cheddar	•		•			•	•	•			•			

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Sandwich jambon beurre	•		Traces			Traces	•	Traces	Traces			Traces		
Sandwich jambon emmental	•		Traces			Traces	•	Traces	Traces			Traces		
Sandwich jeu de paume	•		•				•	•			•			
Sandwich magret fourme	•		•				•		•			•		
Sandwich océan	•		•	•		Traces	Traces	•	Traces		•	Traces		
Sandwich poulet crudités	•		•			Traces	Traces	•	Traces		•	Traces		
Sandwich serrano tête de moine	•						•							
Sandwich sicilien	•		Traces			Traces	•	Traces	Traces			•		
Sandwich suédois chèvre	•		•				•	•			•			
Sandwich suédois poulet	•		•					•			•			
Sandwich tomate mozzarella	•						•	Traces						
Wrap jambon chèvre							•							
Wrap truite fumée	Traces			•	Traces	Traces			•			Traces		
Wrap végétarien	Traces		•		Traces	Traces	•	•	•			Traces		
SALADE														
Salade caesar poulet & grana			•	•			•	•			•			
Salade coppa mozza di bufala			•				•							
Salade lentille beluga&tapena	Traces	Traces	•	Traces		Traces	•			Traces	Traces			Traces
Salade pâtes medit&chorizo	•		•				•							
Salade quinoa bio&saumon	Traces	Traces	•	•		Traces	•	Traces		Traces	Traces			Traces
Salade quinoa bio&truite	Traces	Traces	Traces	•	Traces	Traces	Traces	Traces	•	Traces	Traces	Traces		Traces
Salade serrano & poulet			•											
Salade trio de riz&légume	•						•	•			•			
Salade épeautre bio&magret	•	Traces	•	Traces		Traces	•		•	Traces	•	•		Traces
Salade épeautre bio&poulet épi	Traces	Traces	•	Traces	Traces	Traces	•	•	•	Traces	•	•		Traces
TRAITEUR														

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Aiguil poulet pané+potatoe enf	•		•				Traces	•			•			
Aiguillette poulet pané 160g	•		Traces				Traces							
Aiguillette poulet160g +potato	•		•				Traces	•			•			
Chips nature														
Ficelle chorizo	•					Traces	Traces		Traces			Traces		
Ficelle olive romarin	•						Traces		Traces			Traces		
Fougasse 3 fromages	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse Raclette	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse chorizo	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse chèvre jambon	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse chèvre légume grillé	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse enfant 3 fromages	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse enfant jambon/champ	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse enfant lardon	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse jambon champignons	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse lardons oignons	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse poulet chèvre miel	•		Traces			Traces	•		Traces			Traces		
Fougasse saumon	•	Traces	Traces	•		Traces	•	Traces	Traces	Traces	Traces	Traces		Traces
Galette jambon emmental							•							
Galette pomme de terre	•		•			Traces	•		Traces					
Gougère 697	•		•			•	•							
Gratin brandade de morue	•			•			•							
Gratin crozets Comté Abondance	•		•			•	•		Traces					
Gratin parmentier de canard	•						•							
Gratin pâtes carbonara	•						•		Traces			Traces		
Gratin tartiflette Reblochon	•						•		Traces			Traces		

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Pizza 4 fromages	•					•	•					Traces		
Pizza Magret/fourme	•					•	•					Traces		
Pizza Mexicaine	•					•	•				•	Traces		
Pizza chorizo	•					•	•					Traces		
Pizza coppa mozzarella	•					•	•					Traces		
Pizza marguerita	•					•	•					Traces		
Pizza poulet chèvre miel	•					•	•					Traces		
Pizza raclette	•					•	•					Traces		
Pizza régina	•					•	•					Traces		
Pizza saumon Scandinave	•	Traces	Traces	•		•	•	Traces		Traces	Traces	Traces		Traces
Pizza tartiflette	•					•	•					Traces		
Pompe aux grattons/Griaude	•	Traces	•	Traces		Traces	•	Traces		Traces	Traces			Traces
Potatoes	•													
Pâté aux pommes de terre	•	Traces	•	Traces		Traces	•		Traces	Traces	Traces			Traces
Pâté chaud au jambon	•	Traces	•	Traces		Traces	•		Traces	•	Traces			Traces
Pâté de Pâques	•	Traces	•	Traces		Traces	•		Traces	•	Traces			Traces
Quiche 3 fromages	•		•			•	•							
Quiche chèvre épinard	•		•			•	•							
Quiche lorraine	•		•			•	•							
Quiche saumon brocolis	•		•	•		•	•							
Toasté campagne	•		Traces		Traces	Traces	•	Traces	Traces	Traces	Traces	Traces		
Velouté de carotte	•						•							
Velouté de petits pois	•													
BOISSON CHAUDE														
Café crème						Traces	•							
Café long crème						Traces	•							

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Café noisette	•		•				•							
Cappuccino						Traces	•							
Chocolat chaud							•							
Double café crème						Traces	•							
Décaféiné crème						Traces	•							
Lait chaud						Traces	•							
Supplément lait						Traces	•							
Thé														
Thé au lait						Traces	•							
BOISSON FROIDE														
Andros Orange BIO														
Andros Pomme														
Arizona thé vert grenade 50 cl														
Arizona thé vert miel 50 cl														
Bière 1664 33cl	•													
Bière Patapain	•													
Cidre bouteille								•						
Coca Cola 1l														
Coca Cola 33cl														
Coca Cola 50cl														
Coca Cola zero 33cl														
Coca Cola zero 50cl														
Eau Abatilles 50cl														
Fanta 33cl														
Fuze tea 40cl														
Honest BIO grenade myrtille 50														

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Honest BIO thé blanc pêche 50														
Ice tea pêche 50cl														
Minute Maid orange 33cl														
Nestlé pure life 50cl														
Oasis Tropical 33cl														
Oasis Tropical 50cl														
Orangina jaune 33cl														
Perrier fines bulles 50cl														
Pulco citronnade 50cl														
San Pellegrino 50cl														
Schweppes Agrum 50cl														
Tropicana orange 25cl														
Vittel 1l														
Vittel 50cl														
Volvic citron 50cl														
Volvic fraise 50cl														
Volvic touche thé pêche 50cl														
sprite 33 cl														
BOISSON GOURMANDE														
Boisson au verre								•						
Café latte avec sirop						Traces	•		•					
Café latte viennois caramel	•		•			Traces	•		Traces					
Café latte viennois des îles						Traces	•							
Café latte viennois noisette						•	•		•					
Café latte viennois spéculoos	•					•	•							
Choco viennois apple pie							•	•						

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Choco viennois des îles							•							
Chocolat blanc viennois	•		•			•	•		•					
Chocolat chaud avec sirop							•		•					
Chocolat viennois caramel	•		•			Traces	•		Traces					
Chocolat viennois noisette						•	•		•					
Chocolat viennois spéculoos							•							
Frappé Lama	•					Traces	•							
Frappé apple pie							•	•						
Frappé glacé café							•		•					
Frappé glacé caramel	•		•			Traces	•		•					
Frappé glacé chonoisette	•					•	•		•					
Frappé glacé cookie	•		•			•	•		•					
Frappé glacé des îles							•							
Frappé glacé licorne	•					Traces	•							
Frappé glacé tarte citron	•		•			•	•		•					
Frappé glacé tarte fraise	•		•			•	•		•					
Ice café latte caramel	•		•				•							
Ice café latte coco							•							
Ice café latte cookie							•							
Ice café latte noisette							•							
Latte viennois apple pie						Traces	•	•						
Limonade citron														
Limonade citron grand														
Limonade fraise grand														
Limonade fraise petit														
Limonade mojito mint														

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Limonade mojito mint grand														
Limonade orange grand														
Limonade orange sanguine petit														
Limonade pamplemousse														
Limonade pamplemousse grand														
Moccacino	•		•				•							
Supp Chantilly							•							
Thé fraise grand														
Thé fraise petit														
Thé glacé framboise														
Thé glacé framboise grand														
Thé glacé framboise pamplemous														
Thé glacé frambpamplemou grand														
Thé glacé menthe citron														
Thé glacé menthe citron grand														
Thé glacé pêche fraise grand														
Thé glacé pêche fraise petit														
Thé glacé pêche grand														
Thé glacé pêche petit														
Thé menth citron grd+madeleine	•		•			•	•		•					
Thé orange sanguine grand														
Thé orange sanguine petit														
Vittel fraise grand														
Vittel fraise petit														
FETE ET RECEPTION														
Gougère comté	•		•				•							

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix de Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Allumette feuilletée	•		•			Traces	•		Traces					
Bulle cocktail orange														
Bulle thé glacé														
Bulles cocktail orange x10														
Bulles cocktail thé x10														
Fontaine de thé glacé														
Macaron abricot		Traces	•	Traces		Traces	Traces	Traces	•	Traces				Traces
Macaron caramel		Traces	•	Traces		•	Traces	Traces	•	Traces				Traces
Macaron chocolat		Traces	•	Traces			Traces	Traces	•	Traces				Traces
Macaron framboise		Traces	•	Traces			Traces	Traces	•	Traces				Traces
Macaron pistache		Traces	•	Traces		Traces	•	Traces	•	Traces				Traces
Mini apéritif	•	Traces	•	Traces		Traces	•	Traces	•	Traces	Traces	Traces		Traces
Mini bretzel x1	•		•	•	Traces	Traces	•		•			•		
Mini bretzel x3 665	•		•			Traces	•	•	Traces		•	•		
Mini canelé	•		•				•							
Mini dessert web	•		•				•							
Mini dessert x3	•	Traces	•			•	•	Traces	Traces			Traces		
Mini dôme citron	•		•			Traces	•	•	Traces					
Mini fondant caramel	•		•			•	•							
Mini sablé choc caramel	•		•			•	•							
Mini sablé framboises	•		•				•							
Mini tropézienne	•		•			•	•							
Mini wrap x1	Traces		•	•	Traces	Traces	•	•	•			Traces		
Mini wrap x24	Traces		•	•	Traces	Traces	•	•	•			Traces		
Mini wrap x32	Traces		•	•	Traces	Traces	•	•	•			Traces		
Mini éclair café	•	Traces	•			•	•	Traces	Traces			Traces		

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du 15/04/2019 au 21/04/2019

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Mini éclair chocolat	•	Traces	•			•	•	Traces	Traces			Traces		
Packman nature	•		•			Traces	•					Traces		
Packman original	•		•	•		Traces	•	•			•	Traces		
Packman saveur	•		•	•	Traces	Traces	•	•	•			Traces		
Packman saveur X6	•		•	•		Traces	•	Traces				Traces		
Pain surprise céréales	Traces		•	•	Traces	•	•	•	•			Traces		
Pain surprise suédois	Traces		•	•	Traces	Traces	•	•	•			Traces		
Petit sandwich caesar web	•		•					•			•			
Petit sandwich serrano web	•						•							
Petite salade caesar web			•			•	•							
Planche gourmande							•							
Plateau business x18web	•		Traces			Traces	•		Traces			•		
Plateau déjeuner 2000 emplois	•	Traces	•	•		•	•	•	•	Traces	•			Traces
Plateau repas salon Orléans	•	Traces	•	•		•	•	•	•	Traces	•			Traces
Salade caesar web	•		•			•	•							
Verre jus d'orange														
Verrine cocktail	•		•	•		•	•		•					
Verrine dessert	•		•			•	•		•					
Verrine dessert grande	•		•				•		•			•		
Verrine salade	Traces	Traces	•	Traces	Traces	Traces	•	•	•	Traces	•	•		Traces
mini burger hotdog x1	•	Traces	•	Traces	Traces	Traces	•	•	Traces	Traces	•	Traces		Traces
ACCESSOIRE														
Sauce barbecue														
Sauce ciboulette			•					•			•			
Sauce ketchup														
Vinaigrette moutardée								•			•			

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.

Date de validité : du **15/04/2019** au **21/04/2019**

Version : 16/2019

	Céréales contenant du gluten	Crustacés et produits à base de crustacés	Oeufs et produits à base d'oeufs	Poissons et produits à base de poissons	Arachides et produits à base d'arachides	Soja et produits à base de soja	Lait et produits à base de lait	Anhydride sulfureux et sulfites	Fruits à coque (1)	Céleri et produits à base de céleri	Moutarde et produits à base de moutarde	Graines de sésame et produits à base de graines de sésame	Lupin et produits à base de lupin	Mollusques et produits à base de mollusques
Vinaigrette olive/balsamique					Traces	Traces		•	Traces			Traces		

(1) Fruits à coque : amandes, noisettes, noix, noix de Cajou, noix de Pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de Macadamia ou du Queensland.

Cette information concernant les allergies et intolérances est disponible sur votre restaurant Patàpain et sur le site Internet patapain.com.

Ce tableau recense les 14 ingrédients allergènes présents dans les produits de la gamme des restaurants Patàpain selon l'annexe II du Règlement Européen N°1169/2011. Ces informations ont été établies sur la base des déclarations de nos fournisseurs relatives à la composition de leurs produits. Toutefois, de par les différentes étapes de fabrication chez nos fournisseurs et sur nos restaurants, et malgré la volonté à chaque niveau de vouloir maîtriser ces fabrications, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'allergènes dans nos produits.